СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.03.2015                                                                                                          №   4
с. Клепечиха

Об исполнении бюджета

Клепечихинского сельсовета

за 2014  год

           Заслушав главного специалиста по финансам, налогам и сборам Администрации Клепечихинского сельсовета  Комиссарову Е.А. об исполнении бюджета Клепечихинского сельсовета за 2014 год, сельский Совет депутатов Клепечихинского сельсовета

          РЕШИЛ:

1. Принять отчет «Об исполнении бюджета Клепечихинского

сельсовета в 2014 году». ( Прилагается).

Глава сельсовета                                                                                 А.В. Кудин
                                                                                 Приложение

                                                                                               к решению ССДКС

                                                                                            от 13.03.2015 № 4

Об исполнении бюджета

Клепечихинского сельсовета за 2014 год

1. Свод доходов Клепечихинского сельсовета за 2014 год в тыс. руб.

	Доходы
	Утверждено
	Исполнено
	%

	НДФЛ
	549
	458
	83

	Единый с/х налог
	551
	747
	136

	Налог на имущество
	32
	35
	109

	Земельный налог
	1404
	1234
	88

	Госпошлина
	6
	12
	200

	Аренда земли
	266
	186
	70

	Доходы от оказания платных работ
	100
	77
	77

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов
	168
	200
	119

	Продажа земли
	1
	1
	100

	ИТОГО собственных доходов
	3077
	2950
	96

	Дотация на выравнивание
	141
	141
	100

	Дотация на сбалансированность
	433
	433
	100

	Субвенция ВУС
	77
	77
	100

	Субвенция административная комиссия
	2
	2
	100

	Субсидии бюджетам на осуществление дорожной деятельности
	126
	71
	56

	Прочие субсидии
	517
	516
	100

	Межбюджетные трансферты на подключение общедоступных библиотек
	30
	30
	100

	Прочие безвозмездные поступления
	30
	33
	110

	ИТОГО безвозмездных
	1356
	1303
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	4433
	4253
	96

                                                                                         Приложение № 2

                                                                                               к решению ССДКС

                                                                                            от 13.03.2015 № 4

Об исполнении бюджета

Клепечихинского сельсовета за 2014 год

1. Свод расходов Клепечихинского сельсовета за 2014 год в тыс. руб

	Наименование расходов
	Раздел
	План на год по бюджету
	Исполнено на 01.01.2015
	Процент к годовому плану

	Общегосударственные расходы
	01
	2449
	2439
	100

	В т.ч. зарплата

	910
	910
	100

	Национальная оборона
	02
	77
	77
	100

	В т. ч. зарплата

	27
	27
	100

	Национальная экономика
	04
	192
	136
	71

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	23
	23
	100

	Образование
	07
	12
	12
	100

	Культура, кинематография
	08
	1686
	1643
	97

	В т.ч. зарплата

	799
	757
	95

	Физическая культура и спорт
	11
	4
	4
	100

	ИТОГО РАСХОДОВ

	4443
	4334
	98

	В том числе зарплата

	1736
	1694